管理学院2010级硕士研究生第一学年奖学金分配方案

　　根据《哈尔滨工业大学本部2010级硕士研究生第一学年奖学金评定办法》（见研院发[2010] 6号）文件规定，和管理学院2008年3月21日系主任会通过原则，现就管理学院2010级硕士研究生奖学金分配方案公布如下。

1． 奖助学金共分为特等、1等、2等、3等和其他共五个等级。

2． 20210级硕士研究生奖学金各档次的分配，实行按被录取学生的成绩，全院统一排名确定。

3． 排名原则。对于所有考生（含统考生和推免生），将初试成绩与复试的笔试和面试成绩的折算分三者合并计算，按各档奖学金的数量由高到低顺序确定（本规定中第6、7、8条情况除外）。其中推免生的初试成绩按照学院统考生中初试总成绩的前15名的平均分计算。

4． 复试各科笔试成绩的折算分的计算方法如下：

[image: image1.wmf])

(

max(min)

max

min

max

min

B

B

B

B

B

B

B

I

I

I

I

j

I

jZ

-

-

-

=

＋
[image: image2.wmf]max(min)

B

式中：

[image: image3.wmf]I

jZ

B

——笔试成绩中第I门课第J个考生的折算分

[image: image4.wmf]I

j

B

——笔试成绩中第I门课第J个考生的实际分

[image: image5.wmf]I

B

max

——笔试成绩中第I门课录取学生的最高分

[image: image6.wmf]I

B

min

——笔试成绩中第I门课录取学生的最低分

[image: image7.wmf]max

B

——笔试成绩中所有各门课中录取学生的最高分

[image: image8.wmf]max(min)

B

——笔试成绩中录取考生各门课最低分中的最高分

[image: image9.wmf]}

{

min

max(min)

I

B

Max

B

=

注：推荐免试生笔试作为上述一门考试科目按同样原则处理。

5． 复试各科面试成绩的折算分的计算方法如下：

[image: image10.wmf])

(

max(min)

max

min

max

min

M

M

M

M

M

M

M

I

I

I

I

j

I

jZ

-

-

-

=

＋
[image: image11.wmf]max(min)

M

式中：

[image: image12.wmf]I

jZ

M

——面试成绩中第I组第J个考生的折算分

[image: image13.wmf]I

j

M

——面试成绩中第I组第J个考生的实际分

[image: image14.wmf]I

M

max

——面试成绩中第I组录取学生的最高分

[image: image15.wmf]I

M

min

——面试成绩中第I组录取学生的最低分

[image: image16.wmf]max

M

——面试成绩中所有各组中录取学生的最高分

[image: image17.wmf]max(min)

M

——面试成绩中录取考生各组最低分中的最高分

[image: image18.wmf]}

{

min

max(min)

I

M

Max

M

=

注：推荐免试生面试成绩折算按上述同样原则处理。
6． 首轮录取结束后，凡因第一志愿生源不足而接收被调剂录取的考生，其第一学年奖学金等级，在学院首轮录取的考生之后按录取成绩顺序依次确定。

7． 复试笔试科目参加考试人数在５人以下（含５人）的学科，按下表－1指标分配奖学金。
8． 法国班推免生统一按2等奖学金处理。
9． 本规定执行中未尽事宜，由管理学院解释。
表一1       ５人以下考试科目奖学金分配比例
	等级
	额度
	2人
	3人
	４人
	５人

	特等
	11500

	1等
	10500

	1
	1
	1

	2等
	6750
	2
	1
	2
	3

	3等
	3000

	1
	1
	1

	平均

_1267613724.unknown

_1267615173.unknown

_1267615230.unknown

_1267615294.unknown

_1267615311.unknown

_1267615266.unknown

_1267615182.unknown

_1267615137.unknown

_1267615153.unknown

_1267613886.unknown

_1235815277.unknown

_1267613701.unknown

_1267613712.unknown

_1267613686.unknown

_1235815057.unknown

_1235815195.unknown

_1235815025.unknown

_1235814913.unknown